Буряад Республикын                                               Администрация
        Хурамхаанай аймагай                              муниципального образования
«Элэhэн» гэжэ муниципальна                                      сельское поселение
                захиргаан                                                                       «Элэсун»
671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Элэсун, ул. Ленина 68; телефон: 8(30149) 91-1-66, факс: 8(30149) 91-1-66.

Распоряжение № 13
от 10 марта 2022 года

1.В целях улучшения оснащения территорий общего пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем:
1.1.Создать комиссию по проверке оснащения первичными средствами тушения пожаров на территориях общего пользования и назначить руководителей учреждений ответственными за полное оснащение первичными средствами тушения пожаров:
А) МБОУ «Элэсунская основная общеобразовательная школа» – директор Эрдыниев В.Б.
Б) Элэсунский сельский Дом Культуры – директор Галсанова Ч.Б.
В) Элэсунская сельская библиотека – библиотекарь Маланова Ж.Б.
Г) Элэсунский ФАП – зав. Цыбенова Д.Д.
Д) Администрация сельского поселения – глава СП Галсанова Б.Б.
Е) Магазин «Амбар» - ИП Ешонова И.Б.
1.2.При необходимости финансово – экономической службе каждого учреждения выделить денежные средства для приобретения первичных средств тушения пожаров.
2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

       Глава муниципального образования
       сельское поселение «Элэсун»:                                   Б.Б.Галсанова

[bookmark: _GoBack]